
DC Inverter
Chlazení a topení XDAW

parapetní monoblok jednotky

VÝHODY

• Infraovládání XDAW RC
• Zabudované WiFi ovládání
• Monoblokové řešení
• Chlazení a topení
• Bez potřeby venkovní jednotky
• Bez práce s chladivem

VNITŘNÍ JEDNOTKA XDAW-023R-09M25
Kód 7MB070004
El. napájení 1-fázové

CHLAZENÍ
Nominální výkon kW 2.35 (1.5~3.0)
Nominální příkon kW 0.90

EER/energetická třída 2.61/A
Provozní rozsah -10°C až 43°C suchá venkovní teplota

TOPENÍ
Nominální výkon kW 2.36 (1.0~2.8)
Nominální příkon kW 0.76

COP/energetická třída 3.11/A
Provozní rozsah -15°C až 24°C suchá venkovní teplota

JEDNOTKA
Akustický tlak Lp (1m) (min/střed/max) dB(A) 29/46/48

Vzduchový výkon m³/h 480

Odvlhčovací výkon l/h 0.04

Průměr potrubí ve steně mm 2x Ø200

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 966x615x210

Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 1030x765x280

Hmotnost (jednotka/balení) kg 39/41

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ  1~230V/50HZ
Průřez napájecího kabelu mm² 3x2.5

Jištění A 16

CHLADIVO
Typ chladiva/GWP R32/675
Výrobní náplň kg 0.39

A

TECHNICKÉ ÚDAJE

Unikátní 
řešení

XDAW RC

BEZ venkovní
jednotky

 «ÚSPORA»
 > Nízká spotřeba energie.
 > Ekologické chladivo R32.

 «UŽIVATEL»
 > Řešení pro prostory, kde není možné namontovat venkovní 
jednotku.

 «TECHNOLOGIE»
 > DC inverter kompresor.

N O V É

N

32


